

# NA Holding ApS

Christiansgade 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 00 93 67

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

---

Niels Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NA Holding ApS Christiansgade 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 00 93 67
	Stiftet: 2. april 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -460 t.kr. mod -393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.456 t.kr. mod 56.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-460.435</b>	<b>-393</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.513.073	21.009
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.899.355	-334
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.710.569	2.572
Andre finansielle indtægter	506.595	38.987
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.158.015	-4.837
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.011.142</b>	<b>57.004</b>
Skat af årets resultat	445.078	-991
<b>Årets resultat</b>	<b>3.456.220</b>	<b>56.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.456.220	56.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.456.220</b>	<b>56.013</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	45
Materielle anlægsaktiver i alt	45.000	45
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.237.907	128.143
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.040.000	2.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.277.907	130.183
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>132.322.907</b>	<b>130.228</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.160.604	68.068
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.970.978	3.618
Udsudte skatteaktiver	2.213.479	1.768
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	800
Andre tilgodehavender	2.292.576	2.138
Tilgodehavender i alt	77.637.637	76.392
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.838	54
Værdipapirer i alt	40.838	54
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.678.475</b>	<b>76.446</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>210.001.382</b>	<b>206.674</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	21.799.271	18.343
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.924.271</b>	<b>18.468</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	8.827.950	9.665
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.827.950</b>	<b>9.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	107.993.911	109.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.311.224	68.354
Anden gæld	921.526	1.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.249.161	178.541
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>179.249.161</b>	<b>178.541</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>210.001.382</b>	<b>206.674</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.918.663	1.828
Andre finansielle omkostninger	3.239.352	3.009
	<b>5.158.015</b>	<b>4.837</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for selskabets, tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' mellemværende med pengeinstitut deponeret anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør tkr. 130.238.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 322.558 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
